
ZARZĄDZENIE NR 956/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie podstawie § 13 pkt 4 Uchwały Nr LII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, art. 257 pkt 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) w zw. z art. 28f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LII/500/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok (zmienionej: Uchwałą Nr LIII/515/2022 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 29 grudnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 892/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2023 roku, Uchwałą 
Nr LV/521/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 lutego 2023 roku, Zarządzeniem 
Nr 911/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 3 marca 2023 roku, Uchwałą 
Nr LVIII/533/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 21 marca 2023 roku, 
Zarządzeniem Nr 934/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 marca 
2023 roku, Zarządzeniem Nr 946/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
13 kwietnia 2023 roku, Uchwałą Nr LIX/538/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
25 kwietnia 2023 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2023 rok zwiększa się o kwotę 323.870,81 zł do kwoty 
84.360.614,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 323.870,81 zł do kwoty 78.667.893,53 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 323.870,81 zł do kwoty 4.779.209,36 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2023 rok zwiększa się o kwotę 323.870,81 zł do kwoty 
102.203.302,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 323.870,81 zł do kwoty 88.233.438,07 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 93.649,59 zł do kwoty do 
kwoty 24.444.871,29 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę 417.520,40 zł do 
kwoty 33.158.018,99 zł; 

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 323.870,81 zł do kwoty 4.779.209,36 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: AE438C18-D484-49AD-8DD4-241279092B2E. Podpisany 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 956/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 26 kwietnia 2023 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

323 870,81 323 870,81

Razem zwiększenia 323 870,81

Ogółem zwiększenie dochodów 323 870,81

Id: AE438C18-D484-49AD-8DD4-241279092B2E. Podpisany 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 956/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 26 kwietnia 2023 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 8 437 428,00

Razem zmniejszenia 101 000,00

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 17 410,00

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 2 125 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 350,41 6 350,41

4430 Różne opłaty i składki 317 520,40 317 520,40

Razem zwiększenia 424 870,81

Ogółem zwiększenie wydatków 323 870,81

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

            

Id: AE438C18-D484-49AD-8DD4-241279092B2E. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 956/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego: 

- dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, rozdział 01095 „Pozostała działalność” – zwiększenie 
o kwotę 323.870,81 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 
województwa wielkopolskiego w I terminie płatniczym 2023 roku. 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania 
budżetu dot. działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 801 „Oświata i wychowanie”. 

Id: AE438C18-D484-49AD-8DD4-241279092B2E. Podpisany 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie



